
         Информацию по трудоустройству выпускников 2022 года ГБПОУ «Обшаровский государственный 

техникум им.В.И.Суркова» по состоянию на 10.04.2023 года 

 

№ 

п/

п 

Наименов

ание 

професси

ональной 

образоват

ельной 

организац

ии (ПОО) 

 

Кол-во 

выпус

кников 

Форма 

обучен

ия, 

направ

ление 

подгот

овки 

Всего 

трудоус

троено,  

чел. 

Само

занят

ые  * 

 

Собств

енное 

дело 

(ИП) 

** 

Уход 

за 

больн

ым 

родств

еннико

м 

Не 

трудоуст

ройство 

по 

состоян

ию 

здоровья 

Смерть Не 

официаль

но 

трудоустр

оены            

*** 

Призыва

ются  в 

ВС РФ 

**** 

Находятся 

в отпуске 

по уходу за 

ребенком, 

чел.  

***** 

Дальнейш

ее 

обучение 

Стоящие 

на учете в 

ЦЗН 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 

 

ГБПОУ 

«Обшаров

ский 

государст

венный 

техникум 

им.В.И.С

уркова» 

 

122 Очная  

 

78 9 2 0 1 1 6 4 16 5 0 

30 Заочна

я 

 

22 

 

3 0 1 0 0 1 0 3 0 0 

     Итого: 152  100 

(65,8%) 

 

12 

(7,9%) 

2  

(1,3%) 

1 

(0,65%) 

1 

(0,65%) 

1 

(0,65%) 

7 

(4,6%) 

4  

(2,6 %) 

19  

(12,5%) 

5 

(3,35%) 

0 
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